ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2021

V/v hoạt động vận tải đường

bộ bằng xe ô tô trên các

tuyến Quốc lộ

                   Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Theo đề nghị của Tổng cục Đường bộ Việt Nam tại Công văn số

7897/TCĐBVN-VT ngày 29/10/2021 về việc tiếp tục tạo điều kiện thuận lợi

cho hoạt động vận tải đường bộ bằng xe ô tô được lưu thông kịp thời, thông

suốt mọi lúc, mọi nơi trong thời gian tăng cường các giải pháp phòng, chống

dịch COVID-19 (Văn bản đã gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Y tế và các cơ quan,

đơn vị và địa phương có liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Tổng cục

Đường bộ Việt Nam tại Công văn nêu trên để triển khai thực hiện, đảm bảo

công tác phòng, chống dịch trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Sở Y tế;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, KTN. pbc697

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-11-04T08:03:02+0700

		2021-11-04T08:09:39+0700

		2021-11-04T08:09:39+0700

		2021-11-04T08:09:39+0700

		2021-11-04T08:34:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!